

EWIDENCJA FUNDACJI DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE POWIATU KOLBUSZOWSKIEGO**II. GMINA KOLBUSZOWA**

Nazwa Fundacji	Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej
Siedziba i adres Fundacji	ul. Wolska 2 36-100 Kolbuszowa
Teren działalności	Terenem działania Fundacji jest Miasto i Gmina Kolbuszowa, kraj oraz zagranica
Data wydania postanowienia z sądu oraz wpis do rejestru	26.04.2002r. Nr KRS 104482
Cele Fundacji	Celem Fundacji jest podejmowanie, prowadzenie i popieranie wszelkich inicjatyw na rzecz lokalnej społeczności poprzez propagowanie i podejmowanie działań w zakresie: a) działalności na rzecz dzieci, młodzieży, w tym wypoczynku dla dzieci i młodzieży b) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym c) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych d) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych e) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego, turystyki i krajoznawstwa i) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym j) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej k) działalności charytatywnej l) działalności wspomagającej rozwój techniki m) ekologii i ochrony przyrody n) promocji i organizacji wolontariatu
Sposoby realizacji celów Fundacji	Dla realizacji swych celów Fundacja gromadzi środki finansowe, w tym także poprzez prowadzenie działalności gospodarczej, organizuje własne zakłady wytwórcze, usługowe, handlowe oraz inne przedsięwzięcia.
Dane dotyczące składu zarządu	<ol style="list-style-type: none">1. Jakubczyk Józef - Członek Zarządu2. Kuna Marek - Członek Zarządu3. Węgrzyn Krzysztof - Członek Zarządu4. Jadach Andrzej - Członek Zarządu5. Romaniuk Grzegorz - Prezes Zarządu
Dane dot. sposobu reprezentowania Fundacji i zaciąganie zobowiązań majątkowych	Fundacja reprezentowana jest przez Prezesa Zarządu. Do składania oświadczeń woli i podpisywania w imieniu Fundacji są upoważnieni działający łącznie dwaj członkowie Zarządu.

EWIDENCJA FUNDACJI DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE POWIATU KOLBUSZOWSKIEGO

II. GMINA KOLBUSZOWA

<i>Likwidacja Fundacji</i>	Uchwałę o likwidacji Fundacji oraz przeznaczeniu majątku pozostałego po jej likwidacji podejmuje Rada Fundacji.
<i>Uwagi</i>	